

Hamonoya ApS

Marielundvej 48 B, st.th., 2730 Herlev

CVR-nr. 27 29 23 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2018.

Eva Vejleborg Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hamonoya ApS Marielundvej 48 B, st.th. 2730 Herlev
	CVR-nr.: 27 29 23 05
	Stiftet: 1. juli 2003
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Maiken Mühlendorph Vestergaard-Poulsen Thomas Rask Kudahl Laila Annabel Johansen Martin Riis Vesterager Eva Vejleborg Hald
Direktion	Eva Vejleborg Hald
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel og industri, navnlig handel med køkkenudstyr og boligindretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.379 t.kr. mod 2.266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en ændring i selskabets ejerkreds og dermed naturlig udskiftning i ledelse og øvrig personale.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	6.530.166	9.448.778
1 Personaleomkostninger	-4.429.271	-6.346.676
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-95.893	-85.011
Driftsresultat	2.005.002	3.017.091
Andre finansielle indtægter	3.093	12.707
2 Øvrige finansielle omkostninger	-238.570	-118.348
Resultat før skat	1.769.525	2.911.450
3 Skat af årets resultat	-390.470	-645.529
Årets resultat	1.379.055	2.265.921
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.600.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.265.921
Disponeret fra overført resultat	-6.220.945	0
Disponeret i alt	1.379.055	2.265.921

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede licenser samt lignende rettigheder	504.559	480.109
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>504.559</u>	<u>480.109</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.465	23.916
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.465</u>	<u>23.916</u>
Andre tilgodehavender	103.947	103.947
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.947</u>	<u>103.947</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>653.971</u>	<u>607.972</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.755.499	1.877.238
Varebeholdninger i alt	<u>2.755.499</u>	<u>1.877.238</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.070.491	8.544.060
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.404	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	329.916
Andre tilgodehavender	60.379	2.700
Periodeafgrænsningsposter	4.762	12.785
Tilgodehavender i alt	<u>6.236.036</u>	<u>8.889.461</u>
Likvide beholdninger	1.441.009	9.674.249
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.432.544</u>	<u>20.440.948</u>
Aktiver i alt	<u>11.086.515</u>	<u>21.048.920</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	6.696.539	12.917.484
Egenkapital i alt	6.821.539	13.042.484
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	107.070	102.539
Hensatte forpligtelser i alt	107.070	102.539
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	22.038	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.370.874	1.026.568
Selskabsskat	73.939	0
Anden gæld	2.691.055	6.877.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.157.906	7.903.897
Gældsforpligtelser i alt	4.157.906	7.903.897
Passiver i alt	11.086.515	21.048.920
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.060.376	1.939.196
Pensioner	231.348	4.293.557
Andre omkostninger til social sikring	48.531	53.240
Personaleomkostninger i øvrigt	89.016	60.683
	<u>4.429.271</u>	<u>6.346.676</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>238.570</u>	<u>118.348</u>
	<u>238.570</u>	<u>118.348</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	385.939	657.624
Årets regulering af udskudt skat	4.531	-12.095
	<u>390.470</u>	<u>645.529</u>
4. Erhvervede licenser samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2017	600.135	600.135
Tilgang i årets løb	95.382	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>695.517</u>	<u>600.135</u>
Afskrivninger 1. januar 2017	-120.026	-60.013
Årets afskrivninger	<u>-70.932</u>	<u>-60.013</u>
Afskrivninger 31. december 2017	<u>-190.958</u>	<u>-120.026</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>504.559</u>	<u>480.109</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	148.818	148.818
Tilgang i årets løb	46.510	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>195.328</u>	<u>148.818</u>
Afskrivninger 1. januar 2017	-124.902	-99.904
Årets afskrivninger	<u>-24.961</u>	<u>-24.998</u>
Afskrivninger 31. december 2017	<u>-149.863</u>	<u>-124.902</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>45.465</u>	<u>23.916</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	12.917.484	10.651.563
Årets overførte overskud eller underskud	-6.220.945	2.265.921
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.600.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-7.600.000</u>	<u>0</u>
	<u>6.696.539</u>	<u>12.917.484</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	2.755 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	6.070 t.kr.	

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hamonoya Invest ApS, CVR-nr. 38 28 25 73 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.